
Id: 2E949255-905F-4F46-977D-24314C8B0A64. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXX/328/2013 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 3 lipca 2013 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani……………………* 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013r. 
poz. 594) oraz art  229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. 
U. z 2013 r. poz. 267) Rada Miasta uchwala co następuje:  

§ 1.  

Po rozpoznaniu skargi Pani……………………. na dzisałalność Burmistrza Sandomierza uznaje skargę za 
nieuzasadnioną.  

§ 2.  

Zatwierdza sie odpowiedź na skargę, jak w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Sandomierza.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza  

 
 

Marceli Czerwiński 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 2E949255-905F-4F46-977D-24314C8B0A64. Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 

 Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z treścią pisma Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Kielcach znak: SKO.PS-80/6276/2989 wraz z załącznikami oraz na podstawie informacji zawartych w piśmie 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sandomierzu znak: PS.070.104.2013 z dnia 11.06.2013r. stwierdza:  

Ośrodek Pomocy Społecznej działający w imieniu Burmistrza Miasta Sandomierza rozpatrując wniosek Pani 
………………………… o udzielenie pomocy finansowej, po przeprowadzeniu wywiadu środowiskowego oraz 
analizie dokumentacji odmówił przyznania pomocy w formie zasiłku celowego specjalnego bezzwrotnego –  
decyzja znak: PS.5012.1.1450.2012 z dnia 21.01.2013r.  

W oparciu o art. 8 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, uwzgledniając dochód znacznie 
przekaraczający, ponad 250% kryterium dochodowe na osobę w rodzinie, OPS w Sandomierzu nie znalazł 
przesłanek, które umożliwiłyby pozytywne rozpatrzenie sprawy Pani…………………...  

Pani………………..złożyła odwołanie od w/w decyzji do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w Kielcach, które w dniu 08.05.2013r. utrzymało w mocy zaskarżoną decyzję I instancji.  

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna uznaje skargę za nieuzasadnioną.  


